SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 2854/2013

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  usando  de  atribuição  que  lhe
confere a Portaria n.º 2759 de 09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor, e de
acordo com o Processo nº 006645/2013,

RESOLVE

Retificar  a  Portaria  nº  1967/2013,  que  concedeu LICENÇA  PARA

CAPACITAÇÃO à  servidora  MARTHA  HELENA  MEIRELES  SANTANA,

ocupante do cargo de Médico, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada

no Hospital Universitário João de Barros Barreto, para declarar que o período de

gozo é de  1º de julho a 30 de setembro de 2013,  e não como constou na

referida Portaria.

Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 03 de julho de
2013.

João Cauby de Almeida Júnior
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

	PORTARIA Nº 2854/2013
	Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal